embargos declaratórios, proferida nos seguintes termos:  

“Diante  do  exposto,  JULGO  PARCIALMENTE  

PROCEDENTE O PEDIDO, nos termos do art. 487, inciso I, 

do Código de Processo Civil, para o fim de condenar a ré a 

pagar à autora a quantia de R$ 7.040,00 (sete mil e quarenta 

reais), com incidência de juros de mora e correção monetária 

na forma fixada nesta sentença. 

Tendo em vista que a autora sucumbiu de parte mínima do 

pedido, condeno a ré ao pagamento de custas e despesas 

processuais, desde comprovado o desembolso nos autos, e